Autoria:

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA

Ementa:

Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me confere o
artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe do Poder
Executivo Municipal e indico A TROCA DO PAVIMENTO DE PARALELEPÍPEDO
SEXTAVADO/BLOQUETE PARA ASFATO NA RUA dos PINHEIROS, Nº 915, CEP 06835-
240, extensão de 109 metros, desde a esquina da Avenida dos Coqueiros até a esquina da
Estrada de Itapecerica, no bairro Jardim Pinheirinho, neste município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2134/2021 1445/2021 21/12/2021 12:35:11 20/12/2021 15:53:12

Tipo Número

INDICAÇÃO 1508/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320031003300320035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.